1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號: 482）

自願性公告
戰略合作協議

本自願性公告乃由聖馬丁國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）

作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一七年十二月二十日，本公司與同方國際有

限公司（同方股份有限公司之附屬公司，同方股份有限公司為於中華人民共和國（「中國」）

註冊成立之股份有限責任公司，其A股於上海證券交易所上市，股份代號：600100）訂立戰
略合作協議（「戰略合作協議」）。根據戰略合作協議，本公司將獲委任為同方國際有限公

司產品於中東及北非市場二十二個國家之總代理，為期十年，而同方國際有限公司將成為在

中國向本公司供應電視機及SmartHome（智能家居）設備之獨家供應商。本公司一間間接非
全資附屬公司My HD Media FZ-LLC（「MyHD」）亦將於指定地區向購買同方國際有限公司
之電視機提供高質素之衛星電視內容。董事會認為，本公司與同方國際有限公司之間的戰略

合作協議，將利用MyHD之分銷網絡推廣同方國際有限公司之產品，並增加MyHD在一帶一
路（中國之外交政策及經濟策略）國家之用戶數量。

戰略合作協議及其項下擬進行之交易並不構成本公司於香港聯合交易所有限公司證券上市規

則（「上市規則」）第十四章項下之須予公佈的交易或上市規則第十四A章項下之關連交易。

本公告乃本公司作出之自願性公告，以讓股東及投資者得知本集團的最新業務發展。本公司

將遵守上市規則之相關規定並於適時作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時應謹慎行事。

2

承董事會命
聖馬丁國際控股有限公司

主席
劉幼祥

香港，二零一七年十二月二十日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事
洪聰進先生及陳偉鈞先生

非執行董事
郭人豪先生

獨立非執行董事
劉幼祥先生（主席）、李澤雄先生及吳嘉明先生

* 僅供識別